

Fuglsang Ejendomme & Invest ApS
Silovej 8, 1., 9900 Frederikshavn

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 33 38 28 04

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2023.

Jens Fuglsang Bruun
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fuglsang Ejendomme & Invest ApS Silovej 8, 1. 9900 Frederikshavn
	CVR-nr.: 33 38 28 04
	Stiftet: 6. januar 2011
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Fuglsang Bruun
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Modervirksomhed	JF BRUUN HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udvikle og sælge mindre software applikationer - primært software applikationer til lagerstyring i mindre danske virksomheder samt øvrig software, der kan anvendes som hjælpeværktøjer til økonomistyring i mindre danske virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.627 kr. mod 321.096 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.878 kr. mod 8.637 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-2.627	321.096
1 Personaleomkostninger	-764	-233.190
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-97.143
Andre driftsomkostninger	-1.773	0
Driftsresultat	-5.164	-9.237
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	19.645	42.072
Andre finansielle indtægter	0	70
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.183	-21.298
Resultat før skat	10.298	11.607
Skat af årets resultat	-2.420	-2.970
Årets resultat	7.878	8.637
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	7.878	8.637
Disponeret i alt	7.878	8.637

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	21.438
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>135.032</u>	<u>1.230.401</u>
Tilgodehavender i alt	<u>135.032</u>	<u>1.251.839</u>
Likvide beholdninger	<u>489.389</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>624.421</u>	<u>1.251.839</u>
Aktiver i alt	<u>624.421</u>	<u>1.251.839</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	<u>40.202</u>	<u>32.324</u>
	Egenkapital i alt	<u>120.202</u>	<u>112.324</u>
Gældsforpligtelser			
3	Anden gæld	<u>101.462</u>	<u>378.603</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>101.462</u>	<u>378.603</u>
	Gæld til pengeinstitutter	0	329.267
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	190.075	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.420	123.970
	Anden gæld	<u>205.262</u>	<u>302.675</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>402.757</u>	<u>760.912</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>504.219</u>	<u>1.139.515</u>
	Passiver i alt	<u>624.421</u>	<u>1.251.839</u>
4	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for udviklingsomkostninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	428.640	-404.953	103.687
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	8.637	8.637
Overført til frie reserver	0	-428.640	0	-428.640
Overført fra reserve for udviklingsomkostninger	0	0	428.640	428.640
Egenkapital 1. januar 2022	<u>80.000</u>	<u>0</u>	<u>32.324</u>	<u>112.324</u>
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	7.878	7.878
	<u>80.000</u>	<u>0</u>	<u>40.202</u>	<u>120.202</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	220.942
Andre omkostninger til social sikring	0	3.692
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>764</u>	<u>8.556</u>
	<u>764</u>	<u>233.190</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.745	0
Andre finansielle omkostninger	<u>2.438</u>	<u>21.298</u>
	<u>4.183</u>	<u>21.298</u>
3. Anden gæld		
Anden gæld i alt	101.462	378.603
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>101.462</u>	<u>378.603</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

4. Eventualposter Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for de tilknyttede virksomheders bankengagement. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2022 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jf Bruun Holding ApS som er administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrations-selskabet.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.